Распоряжение Администрации города №2449 от 14.12.2016 «О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 16.08.2016 № 1523 «Об утверждении перечня
получателей субсидии и объема предоставляемой субсидии
на возмещение части затрат на уплату процентов по привлекаемым
заемным средствам на оплату задолженности за энергоресурсы»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях уточ-нения перечня получателей и объема предоставляемой субсидии:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.08.2016 № 1523 «Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой субсидии на возмещение части затрат на уплату процентов по привлекаемым заемным средствам на оплату задолженности за энергоресурсы» изменение,      изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя              главы Администрации города Кривцова Н.Н.
Глава города

  В.Н. Шувалов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № __________
Перечень
получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на возмещение части затрат
на уплату процентов по привлекаемым заемным средствам на оплату задолженности за энергоресурсы
в 2016 году
	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма,
всего
(руб.)
	В том числе

	за счет средств местного
бюджета
(руб.)
	за счет средств бюджетов
других уровней (руб.)

	Субсидия на возмещение части затрат
на уплату процентов по привлекаемым
заемным средствам на оплату
задолженности за энергоресурсы, всего
	040
	05
	02
	20 694 646,46
	206 946,46
	20 487 700,00

	В том числе по получателям субсидии

	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Городские
тепловые сети»

	14 639 797,98
	146 397,98
	14 493 400,00

	Департамент*

	6 054 848,48
	60 548,48
	5 994 300,00

Примечание: департамент* – нераспределенный объем субсидии до определения получателей субсидии.